
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Lamporecchio -Piazza Berni, 2 51035 Lamporecchio (PT) – Italy Telefono: (+39) 0573.80061
Fax: (+39) 0573.81427 Email: segreteria@comune.lamporecchio.pt.it PEC: comune.lamporecchio@postacert.toscana.it
e
Per conto del Comune Larciano- Piazza Vittorio Veneto 15 51036, Larciano C.F. / P.IVA 00180870479  Telefono (+39)
057385811 Fax (+39) 0573838430 PEC comune.larciano@postacert.toscana.it Email urp@comune.larciano.pt.it   

CPV: 66600000-6 - Servizi di tesoreria 

Descrizione dell'appalto: SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER I COMUNI DI LAMPORECCHIO E LAR-
CIANO CIG Lotto 1 Lamporecchio 941376222B CIG Lotto 2 Larciano 94137708C0 

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura di affidamento ex 63 D.lgs 50/2016  modalità telematica sul sistema
START della Regione Toscana, previa indagine di mercato 

Criterio di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa dell'art. 95, co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. 

Numero manifestazioni interesse ricevute: 3

Lotto 1- Comune di Lamporecchio e Lotto 2- Comune di Larciano
0001 SORIT Società Servizi e Riscossioni Italia S.p.A. 21/09/2022 11:59:55;
0002 INTESA SANPAOLO S.P.A. 30/09/2022 10:15:26;
0003 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 06/10/2022 10:37:24;

Data di spedizione della Lettera d'invito:  21/10/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 27/10/2022

Lotto 1 e Lotto 2   
Numero offerte ricevute: n.1
INTESA SANPAOLO S.P.A. Codice fiscale 00799960158, P.Iva 11991500015

Numero offerte ammesse e valutate: n.1 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  INTESA SANPAOLO S.P.A. PIAZZA SAN CARLO, 156 - 10121 Torino (TO),
Italia P.IVA -11991500015, C.F. 00799960158 – Grande impresa

Ribasso di aggiudicazione: 0,00%

Valore dell’offerta: € 74.000,00

Data di decisione dell'aggiudicazione: 22/12/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.larciano@postacert.toscana.it
mailto:segreteria@comune.lamporecchio.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

